
   

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti -  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

 
                                     IL RETTORE 

 
 
 

 

Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al conferimen-
to, da parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di collaborazione 
ad attività di Ricerca formulato ai sensi della legge n. 240/2010 ed emanato con decreto n. 
946 del 25 ottobre 2011 e ss.mm.ii.; 
 
RICHIAMATO il D.R. n.1508 prot. n.65389 del 20/09/2022 con il quale è stato indetto il 
Concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della 
durata annuale - Area 06 - Scienze Mediche; 02 - Scienze Fisiche; 05-Biologia Appli-
cata; 09 - Ingegneria Industriale e dell’Informazione S.C. 02/C1, 02/D1, 09/G2, 06/B1, 
06/N1, 05/ SSD MED/09, MED/50, BIO/13, FIS/06, FIS/07, ING-INF/06–  Titolo progetto: 
Integrazione tra extended reality, teleassistenza e telemonitoraggio del paziente con 
patologia cronica” presso il Dipartimento di Medicina e Scienze 
dell’invecchiamento; 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 105 prot. n. 5386 del 24/01/2023 con il quale è stata costituita la 
Commissione giudicatrice della suddetta procedura concorsuale; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice relativi all’espletamento della citata 
procedura, ivi compreso il verbale n. 2 prot. n.14131 del 23/02/2023 con il quale la Com-
missione, all’esito della valutazione, ha dichiarato di ritenere conclusa la procedura in 
quanto nessuno dei candidati ha raggiunto il punteggio minimo nella valutazione dei titoli e 
delle pubblicazioni richiesto per l’acceso alla prova orale; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della procedura di cui trattasi; 

  

DECRETA 

Art.1)  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Concorso per 
l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata 
annuale - Area 06 - Scienze Mediche; 02 - Scienze Fisiche; 05-Biologia Appli-
cata; 09 - Ingegneria Industriale e dell’Informazione S.C. 02/C1, 02/D1, 09/G2, 
06/B1, 06/N1, 05/ SSD MED/09, MED/50, BIO/13, FIS/06, FIS/07, ING-INF/06–  Ti-
tolo progetto: Integrazione tra extended reality, teleassistenza e telemonito-
raggio del paziente con patologia cronica” presso il Dipartimento di Medicina 
e Scienze dell’invecchiamento. 

 



   

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti -  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

 
                                     IL RETTORE 

 
 

Art. 2)  Si dichiara conclusa, senza alcun vincitore, la suddetta procedura. 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo 
Ateneo, reso pubblico mediante allocazione sul sito web dell’Ateneo e tramite pubblicazio-
ne sull’Albo ufficiale on line di Ateneo. 

 

 

IL RETTORE 
                                                                                        (Prof. Sergio CAPUTI) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e 
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/

 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 

e mail assegnidiricerca@unich.itPec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 
 

 


